

RUBROS	EJECUCION AL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE

ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Electivo y Equivalentes al Electivo	27,692,613	30,276,291	20,141,425	15,714,771	20,058,799	27,023,042	34,072,243	14,069,105	6,400,049	8,305,070	8,525,638	10,041,711
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	18,283,839	20,401,804	16,438,229	16,676,657	20,375,822	27,979,137	19,902,172	15,052,069	19,877,259	18,571,750	18,571,750	18,571,750
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	39,037,989	18,206,798	15,377,192	16,184,903	17,165,808	15,945,308	15,245,529	15,464,424	18,183,748	19,155,000	19,155,000	19,155,000
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas	5,385,544	7,218,701	5,585,767	6,305,500	5,225,470		3,790,582	3,875,621	6,470,103	7,535,489	7,535,489	7,535,489
Inventarios	4,967,918	4,889,246	4,729,603	4,980,525	4,957,544	4,932,382	5,028,727	5,120,649	5,113,771	5,113,771	5,113,771	5,113,771
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191		49,191	49,191	49,191	49,191	49,191	49,191
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	497,066	183,507	420,593	186,282	186,724	166,730	194,091	405,158	156,982	194,091	194,091	194,091
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	95,914,160	81,225,538	62,742,000	60,097,829	68,019,358	76,046,599	78,282,535	54,036,217	56,251,103	58,924,362	59,144,930	60,661,003
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades,Planta y Equipo (Neto)	758,229,634	805,787,383	811,739,334	809,468,121	806,773,256	802,048,053	800,985,437	798,773,538	798,246,007	795,465,630	796,462,091	794,137,792
Activos Intangibles (Neto)	240,182	233,869	227,556	221,244	150,643	150,743	1,160,139	1,160,140	1,128,576	169,709	159,593	149,477
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos							49,191					
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	758,469,816	806,021,252	811,966,890	809,689,365	806,923,899	802,247,987	802,145,576	799,933,678	799,374,583	795,635,339	796,621,684	794,287,269
TOTAL ACTIVO	854,383,976	887,246,790	874,708,890	869,787,194	874,943,257	878,294,586	880,428,111	853,969,895	855,625,686	854,559,701	855,766,614	854,948,272
Cuentas de Orden												
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras								6,600,000				
Cuentas por Pagar Comerciales	4,135,004	3,292,911	3,428,919	3,778,194	4,022,053	4,879,078	3,461,001	3,726,773	3,741,327	2,937,383	2,937,383	2,937,383
Otras Cuentas por Pagar	22,090,477	55,803,770	20,999,600	20,295,164	20,317,795	20,469,548	23,368,624	21,985,288	20,644,151	22,860,714	22,860,714	22,860,714

[illegible]